
Zarządzenie Nr 11/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Siemiatyczach 

z dnia 30 października 2018 

 
 

 

W sprawie: powołania szkolnej komisji odwoławczej szkolnego etapu konkursu 

biologicznego w gimnazjum 

 

  

Działając na podstawie § ust.1 Rozporządzenia MENiS z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie 

organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2002 r. 

nr 13, poz.125 z poźn. zm.)  

 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuję w Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Siemiatyczach szkolna komisję 

odwoławczą szkolnego etapu konkursu biologicznego w gimnazjum w składzie: 

1. Joanna Gołubkiewicz – przewodnicząca komisji 

2. Barbara Kłopotowska – członek komisji 

3. Halina Lubowicka – członek komisji 

4. Anna Bajena - członek komisji 

 

§ 2 

 

Zadaniem Komisji Odwoławczej jest rozpatrzenie odwołania od wyników konkursu 

i poinformowanie wnoszącego odwołanie o wyniku pracy komisji. 

 

§ 3 

  

Rozstrzygnięcie Szkolnej Komisji Odwoławczej wydane na skutek odwołania jest ostateczne. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2018/2019. 

 

 

 

 

Siemiatycze, dn. 30 października 2018 r. 


